Matefiska Skola Doubravice nad Svitavou, p.o.,Dolni 59, Doubravice nad Svitavou 679 11

1¢0: 75023423, DIC: C275023423

Zdvérecny ucet k 31.12.2022

K 31.12.2022 byl stav penéznich prostredki ndsledujici:

B&Zny Gcet u CSOB (Ucet 241)
B&7ny ucet u CSOB-FKSP (Ucet 243)
Pokladna (ucet 261)

Celkem

od 01.01. do 31.12.2022 hospodareni skoly:

Vynosy
Naklady

Vynosy byly vyssi nez naklady, to znamen3, Ze skola hospodafrila se ziskem

3 442,30 K¢

Zisk bude rozdélen takto:
Prevod do rezervniho fondu
Prevod do fondu odmén

Skola neprovozuje ekonomickou &innost.

Vynosy:

Vynosy za sluzby (obédy,skolné)
Cerpani fondi

Ostatni vynosy z ¢innosti

Uroky z Gétu

Ptispévky na provoz kraj, obec,MPSV sablony Il

Celkem

Ndklady:
Spotieba materidlu (v¢.vybaveni)

Spotfeba energie

Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi
Ostatni socialni naklady (Kooperativa)
Zakonné socialni naklady (FKSP)
Odpisy

Drobny dlouhodoby majetek
Ostatni provozni naklady
Celkem

999 736,27 K¢
98 740,24 K¢
14 175,00 K¢

1112 651,51 K¢

8 606 620,53 K¢
8603 178,23 K¢

3442,30 K¢
0,00 K¢

531 819,00 K¢
228 067,83 K¢
0,50 K¢

290,88 K¢

7 846 442,32 K¢
8 606 620,53 K¢

635 107,78 K¢
356 659,83 K¢
319 779,13 K¢

9 965,00 K¢
789,00 K¢

383 895,77 K¢
4 879 688,00 K¢
1622 774,00 K¢
27 850,00 K¢

99 554,00 K¢
154 650,00 K¢
105 025,72 K¢

7 440,00 K¢

8 603 178,23 K¢



Aktiva:

Dlouhodoby hmotny majetek
Zasoby

Kratkodobé pohledavky
Kratkodoby finan¢ni majetek
Celkem

Pasiva:

Jméni ucetni jednotky
Fondy ucetni jednotky
Vysledek hospodareni
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Celkem

Stav fondii k 31.12.2022:

Fond odmén

FKSP

Rezervni fond z HV

Rezervni fond z dar(

Fond reprodukce majetku, fond investic
Celkem

Skola nema zadné bankovni tvéry a ptjcky.

Mgr. Hana Konrddova

feditelka MS

Zpracovala: Kalova Renata
Doubravice nad Svitavou 2022-05-15

1762 652,24 K¢
3 861,88 K¢

537 833,48 K¢
1112 651,51 K¢
3416 999,11 K¢

1762 652,24 K¢
282 014,37 K¢
3442,30 K¢

302 878,00 K¢
1066 012,20 K¢
3416 999,11 K¢

80 000,00 K¢
74 756,20 K¢
122 263,17 K¢
0,00 K¢

4 995,00 K¢
282 014,37 K¢



